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COMISION NACIONAL PARA LA MEJORA CONTINUA DE LA EDUCACION

CALENDARIO de presupuesto de egresos autorizado por programa presupuestario para el Ejercicio Fiscal 2020.
Al margen un logotipo, que dice: Comisión Nacional para la Mejora Continua de la Educación.
CALENDARIO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020

ARMANDO DE LUNA ÁVILA, Secretario Ejecutivo de la Comisión Nacional para la Mejora Continua de la Educación, organismo público descentralizado, no sectorizado, con fundamento en los artículos 24 y 56 de la Ley Reglamentaria del Artículo 3o. de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, en materia de Mejora Continua de la Educación y en cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 23, párrafo cuarto de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria y 22, fracción IX, inciso b), del Reglamento de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria, se da a conocer el calendario de presupuesto de egresos autorizado por programa presupuestario para el ejercicio fiscal 2020.
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION 2020

CALENDARIO MENSUAL DE PRESUPUESTO AUTORIZADO POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO

(PESOS)

ENERO 2020

	RAMO: 47 Entidades no Sectorizadas
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	UR: AYN Comisión Nacional para la Mejora Continua de la Educación
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Programa Presupuestario
	Total Anual
	Calendario mensual

	
	
	Enero
	Febrero
	Marzo
	Abril
	Mayo
	Junio
	Julio
	Agosto
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre

	P016 Planeación, diseño, ejecución y evaluación del Sistema Nacional de Mejora Continua de la Educación
	382,787,025 
	20,941,844 
	20,041,355 
	35,548,617 
	26,757,799 
	30,606,695 
	39,263,326 
	25,209,020 
	33,609,859 
	34,735,790 
	26,732,864 
	44,145,539 
	45,194,317 

	M001. Actividades de apoyo administrativo
	244,200,514 
	8,996,290 
	18,524,709 
	19,758,624 
	26,798,203 
	20,032,489 
	20,458,164 
	23,074,735 
	18,828,755 
	18,835,099 
	18,705,324 
	23,089,217 
	27,098,905 

	O001. Actividades de apoyo a la función pública y buen gobierno
	37,184,972 
	2,183,517 
	2,772,874 
	3,594,396 
	2,695,514 
	2,683,514 
	3,096,374 
	2,799,233 
	2,862,374 
	3,006,012 
	2,728,719 
	4,482,279 
	4,280,166 

	
	664,172,511 
	32,121,651 
	41,338,938 
	58,901,637 
	56,251,516 
	53,322,698 
	62,817,864 
	51,082,988 
	55,300,988 
	56,576,901 
	48,166,907 
	71,717,035 
	76,573,388 


Ciudad de México, a dos de enero de 2020.- El Secretario Ejecutivo, Armando de Luna Ávila.- Rúbrica.
